
C 

( 

Nr . .2.c880S7 21-+. Io 202½ 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 230 / 22.10.2024 

up 

- privind tarifele de cazare pentru studenţii înmatriculaţi la formele de învăţământ ID/ IFR-

Universitatea 
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere solicitarea Departamentului ID/ IFRşi Educaţie Digitală, prin adresa nr. 205 / 21.10.2024, Consiliul 
de Administraţie emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art. 1. Se aprobă tarifele de cazare pentru studenţii înmatriculaţi la formele de învăţământ ID / IFR în anul 
universitar 2024 - 2025, după cum urmează: 

I. Căminele UPT
Cazare în regim hotelier cu tariful de 50 lei/ zi.

li. Casa Politehnicii nr. 1
Cazare la tariful rezultat prin aplicarea unei reduceri de 50% la preţul întreg (discount academic).

Art.2. Prezenta hotărâre se transmite Biroului Consiliului de Administraţie, Direcţiei Financiar Contabilitate, 
Direcţiei Sociale, Departamentului ID/ IFR şi Educaţie Digitală şi facultăţilor. 

conf. 
SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
lng. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!a Victoriei nr. 2. RO 300006 · Timiioara. Tel: +40 256 40 30 DO.fax:+40156 403011. [·mail: rector@upuo. www.upt.ro 


